
PSV-A3: AKCE č. : 0,00   

.

POLOŽKA POPIS A SPECIFIKACE POLOŽKY JEDNOTKA MNOŽSTVÍ JEDN. CENA CENA CELKEM

460 01 - VYTYČOVÁNÍ TRAS .

0 008 Vytýčení stávajících inž. sítí - zastavěný prostor km 0,02 2 660,00 53,20 

460 03 - PŘÍPRAVNÉ TERÉNNÍ PRÁCE .

0 013 Odtranění krytu komunikace - ZE ŽIVICE m2 5 121,30 606,50 

0 015 Řezání spáry -  ŽIVICE m 20 50,00 1 000,00 

0 016 0,00 

460 20 - Hloubní kabelových rýh ručně - vč urovnání dna .

0 008 š. do 35cm, HLOUBKY 60cm -  HORNINA tř. 3 m 15 74,60 1 119,00 

460 42 - Kabelová lože vč. podsypu, zhutnění a urovnání .

0 003 Lože z prohozeného výkopku (zeminy)  - 10 cm m 15 24,20 363,00 

0 005 0,00 

460 47 - Provizorní zajištění inženýrských sítí, oddělení kabelů, výstr. folie .

0 003 Kabelů a potrubí při souběhu m 15 25,70 385,50 

0 007 0,00 

460 56 - Zásyp kabelových rýh ručně - vč hutnění a urovnání povrchu .

0 008 š. do 35cm, HLOUBKY 60cm -  HORNINA tř. 3 m 15 39,00 585,00 

460 62 - Úpravy terénu .

0 003 Provizorní úprava terénu do tř. 4 m2 7 63,80 446,60 

0 005 0,00 

460 65 - Vozovky, chodníky a povrchy - vč dodávky materiálu .

0 001 Podkladní vrstva ze sypaniny - výkopku přetříděného m2 5 15,50 77,50 

0 006 Podkladní vrstva z litého asfaltu do 5 cm m2 5 425,00 2 125,00 

0 008 0,00 

460 90 - Práce a příplatky výše nespecifikované ( lepivost atp.) .

0 001 0,00 

A Zemní práce - MEZISOUČET : . 6 761 Kč

B Navýšení/ ponížení    o keficient náročnosti, popř. změny CÚ: koef. v % 0,00 % 0 Kč

C Zemní práce  C E L K E M ( bez DPH) : . 6 761 Kč

ZEMNÍ PRÁCE   při elektromontážích: uzemnění MET



PSV-A5:
Bourací a stavební práce  -                                                   STANOVENÍ 

PROCENTNÍ SAZBOU
.

D 553 909 Kč

E Procentní sazba : . 6,0%

F Stavební a bourací práce  C E L K E M ( bez DPH) : procentní . 33 235 Kč

Sekání rýh a nik pro přístroje, jejich zaplnění a zaštukování se základním přebílením



DN Doplňkové náklady Akce č.: 0
Hodinová zúčtovací 

sazba
Cena za položku

Položka POPIS POLOŽKY Jednotka Množství HZS (Kč/hod.) 650 855 Kč CELKEM

.

C1 Vytýčení stávajících vedení ve stavbě + DEMONTÁŽE hod. 34 250 Kč 8 500 Kč

C2 Doplnění PD + výkresy skutečného  provedení hod. 22 200 Kč 4 400 Kč

C3 Spolupráce s ostatními řemesly (např. topná zkouška, Ú.T. a VZT apod.) hod. 0 0 Kč

C4 Závěrečné zkoušky a měření (např. měření osvětlenosti, izol. stavy, vypínací časy apod.) hod. 4 250 Kč 1 000 Kč

C5 Mechanismy (zdvih plošina, pojízdné lešení,  atp.) hod. 0 0 Kč

C6 Přihláška popř. jednání se správci sítí včetně distr. sítě NN hod. 0 0 Kč

C7 Výchozí revize  + hlídací služba hod. 11 200 Kč 2 200 Kč

C8 Dohled TIČR - zde jen odhad hod. 0 0 Kč

C9 Doplňkové náklady   C E L K E M  ( bez DPH) . 16 100 Kč

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

V souladu se zadáním obsahuje uvedená specifikace i všechny obvyklé , ne výslovně uvedené , organizačně technické ,materiálové a montážně dodavatelské položky ,nezbytné pro kompletní standartní provedení instalace ve 
stanoveném rozsahu .Jedná se např . o náklady na ,doplnění eventuelně modifikaci navrženého řešení,úpravy stávající instalace ,koordinaci instalace se stavebním a požárním řešením , montážní a revizní práce, podružný 
materiál ,zkušební provoz atd. 

Dodavatel byl seznámen s předloženou dokumentací (D1.4.) a položkovým rozpočtem, že dle těchto podkladů je schopen za nabídnutou cenu dílo provést a v termínu odvezdat  v bezpečném a 
funkčním provedení. Případné detaily a upřesnění si zpracuje ve své vlastní režii. A tyto detailní řešení předloží stavebníkovi k odsouhlasení.

náklady na veškeré údržbářské a opravárenské práce nutné pro zhotovení díla.

náklady na zhotovení a odstranění vzorků, předepsané zkoušky, revize a atesty podle příslušných předpisů potřebných pro prokázání bezchybné funkce díla. Náklady na úhradu specialistů pro provedení zkoušek, které jsou pro 
provoz díla potřebné.

náklady na zhotovení výkresů, výpočtů a dalších výkonů potřebných pro detailní rozpracování projektů předaných objednatelem, které jsou potřebné pro realizaci díla.

náklady na kompletační činnost dodavatele 

náklady na bezpečnostní značení stavby (nebezpečná místa, hrany, schodiště atd.). Náklady na informační systém - označení dveří, zařízení a pracovišť

náklady na požadované záruky a pojištění rizik při realizaci výstavby.

náklady na protiprašná opatření a soustavný úklid prostor dotčených stavební činností

náklady na dodržení povolené hladiny hluku ze stavební činnosti.

náklady na stavební přípomoce potřebné pro provedení a montážních prací (tzn.vč.prací bouracích s následným uvedením povrchů do původního stavu) a provedení prací nespecifikovaných v projektové dokumentaci

náklady na utěsnění prostupů kabelů požárně dělícími konstrukcemi  dle ustanovení ČSN 730802, čl.8.6.1. systémovými atestovanými hmotami s požární odolností shodnou s požární odolností kontrukce, kterou prostupují.

náklady na přesuny hmot, případné zvětšené přesuny hmot a skládkovné.

náklady na skladování, dovozné, balné, clo, zpětné odeslání obalů.

Nabídková cena dodavatele elektromontážních prací zahrnuje rovněž a zejména:
veškeré náklady pro zhotovení bezvadného funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy.

veškeré náklady pro zajištění bezpečné práce, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů pro realizaci díla.

náklady na ochranu stavby před negativními vlivy počasí např. deště, teploty apod.

náklady na vytyčení, ochranu a zajištění všech stávajících inženýrských sítí.

trvalý úklid veřejných komunikací znečištěných v průběhu stavby a náklady na potřebné dopravní značení.


